
KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 83/2019

na poskytnutí služby vc smyslu ČI. III odst. 1.1 a)

smlouvy Č. 1651 I 027í»
dle Po/.adávkového listu č. 83/2019

1. Zadání objednávky;

Kontrolavojenskétechnikyvcsmysluči. II] odst. 1.1 a) léto smlou\
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

y a vypracování cenové

Vojenský útvar 421500‘ ‘
Typvojenskétechniky LRD110SWTDIVP [VPŽ 1^7] 64-00---------------
VIN

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjiStční: viz příloha k PL / KZ / Nabídce

Návrh na od stran ční nedostatku: v viněna
k Pl./KZ/Nabídcc ě. 83/2019

ě. 83/2019

ND viz příloha

6. Cenová kalkolace:
Poskytovatel:

Druhnákladů: Stručnýpopis Jednotkovácena Počet
jednotek

Cena

Nákladynuvlastni
výkony;

Výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabídee č.83/2019

Materiálové
náklady:

NDvizpřílohakPL/KZ/

Nabídce č. 83/2019
Kooperace:
(/statní náklady-;
Subdodavatel (.......
Núkladv nu vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní nákladv:
Celkem bez DPH:

*7 ........ — rr:—rr----- :——-------------------------------- 154630,00
7. Technická dokumentace: 1.R Topix

8. Termín provedení dílčího
schválené nabídkv

plnění: 35 pracovních dní od obdržení

V Praze dne: 16.JO.2019 Za poskytovatele:

Vc Slarc Boleslavi dne:. „ .„ Za odběratele:
i b" i(j * /Ola



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín

List č.: 1

Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 83/2019 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 kč

p.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za Iks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Oprava zadních brzd SFP000250

1.2 Oprava zadních brzd LR018026

2.1 Dodání zadních odrazek XFF100071

3.1 Oprava palivové soustavy ERR5057

3.2 Oprava palivové soustavy NRC9771

3.3 Oprava palivové soustavy NRC9770

4.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471

4.2 Oprava úniku oleje z motoru 890108711

5.1 Oprava vzduch. Filtru ERR2337

6.1 Oprava alternátoru AMR5127

7.1 Výměna nezávislého topení OST9032229A

7.2 Výměna nezávislého topení OST9032244A

8.1 Výměna stěračů LR079891

9.1 Oprava kapoty 391287

9.2 Oprava kapoty SE108404L

10.1 Oprava přídavné převodovky FRC8548

10.2 Oprava přídavné převodovky FRC4499

11.1 Oprava 5. dveří LR033980

11.2 Oprava 5. dveří EKM100100L

11.3 Oprava 5. dveří LR044314

11.4 Oprava 5. dveří LR016708

11.5 Oprava 5. dveří MWC5759

12.1 Oprava řízení RTC5869

12.2 Oprava řízení RTC5870

12.3 Oprava řízení RBG000010

13.1 Oprava úniku oleje před. nápravy FTC5366

13.2 Oprava úniku oleje před. nápravy LR059968

13.3 Oprava úniku oleje před. nápravy FTC3276

13.4 Oprava úniku oleje před. nápravy TAR100040

13.5 Oprava úniku oleje před. nápravy FRC2894

13.6 Oprava úniku oleje před. nápravy FTC3647

13.7 Oprava úniku oleje před. nápravy 606666

13.8 Oprava úniku oleje před. nápravy 1372612

13.9 Oprava úniku oleje před. nápravy STC3435



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín
List č.: 2

Počet listů: 2

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná
Popis

Cena za Iks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

14.1 Výměna mřížek zad. světel STC53157

15.1 Výměna ložisek PZ kola STC4382

15.2 Výměna ložisek PZ kola FTC4785

15.3 Výměna ložisek PZ kola RFD100000

15.4 Výměna ložisek PZ kola OSTTEX111225

16.1 Výměna zadních poloos LR072976

16.2 Výměna zadních poloos LR072977

16.3 Výměna zadních poloos BX110095M

17.1 Výměna unašečú před. poloos RUC105200

17.2 Výměna unašečů před. poloos RFD100000

17.3 Výměna unašečú před. poloos BX110095M

18.1 Seřízení geometrie

19.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

20.1 Zkušební jízda

ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč
ks Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM 140 358,00 Kč 22,30 14 272,00 Kč - Kč 154 630,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 16.10.2019 Razítko:

Zpracoval:


